
MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

CAMPUS	ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA	ITQ.	0056		DE	12	de	Agosto	de	2020.

Designa	Substituto	para	a	Coordenação	do	Departamento	de	Registros	Acadêmicos	do	Campus	Itaquaquecetuba

O	DIRETOR	GERAL	DO	CAMPUS	ITAQUAQUECETUBA	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E
TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais,	e	considerando	o	que	consta	da	Portaria	nº	3.903	de
14.11.2015,	RESOLVE:

DESIGNAR	 o	 servidor	 RUAMA	 SALES	 CARNEIRO,	 matrícula	 SIAPE	 3133427,	 para	 substituir	 o	 Coordenador	 –	 FG2,
ARTUR	MARTINS	DE	SÁ,	durante	o	período	de	08/09/2020	à	25/09/2020,	em	virtude	de	férias.

Dê-se	ciência.

Publique-se.

DENILSON	MAURI

DIRETOR	GERAL

CAMPUS	ITAQUAQUECETUBA


